
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_04_23_B3-324.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2025 M. VASARIO 5 D. 

POTVARKIO NR. B3-104 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TEIKIAMŲ PREVENCINIŲ, BENDRŲJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ, 

AKREDITUOTOS SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS IR AKREDITUOTOS 

LAIKINO ATOKVĖPIO PASLAUGOS KOKYBĖS VERTINIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 
 

2025 m. balandžio  23 d. Nr. B3-324 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. vasario 12 d. potvarkį Nr. B3-123 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės teikiamų prevencinių, bendrųjų socialinių paslaugų, akredituotos 

socialinės priežiūros ir akredituotos laikino atokvėpio paslaugos kokybės vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 

p r i p a ž į s t u netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. vasario 5 d. 

potvarkį Nr. B3-104 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės teikiamų prevencinių, bendrųjų socialinių 

paslaugų, akredituotos socialinės priežiūros ir akredituotos laikino atokvėpio paslaugos kokybės 

vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


